REPRESENTAÇÃO Nº. 39/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao gerente da Agência do Bradesco, nesta

cidade, sobre a viabilidade de instalação de, pelo menos, um posto de atendimento, para
que clientes e usuários da agência possam realizar transações financeiras na cidade de

Carandaí. Devido aos danos ocasionados, com a explosão de caixas de autoatendimento,
a demanda aumentou significativamente. Assim, muitos usuários tem que se deslocar
para cidades vizinhas, para atendimento, bem como pela impossibilidade de

recebimentos de primeiros benefícios.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de outubro de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA

-Vereadora-